СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

27.06.2016  № 375
пос. Видяево
О внесении изменений в Программу
комплексного социально-экономического развития ЗАТО Видяево
на 2014 – 2020 годы, утвержденную решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 25.12.2015 № 334
Руководствуясь статьей 4 Закона Российской Федерации от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», статьей 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов, -
РЕШИЛ:
1. Внести в Программу комплексного социально-экономического развития ЗАТО Видяево на 2014 – 2020 годы, утвержденную решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 25.12.2015 № 334, следующие изменения:

1.1. Строку «Исполнители основных мероприятий» Паспорта Программы комплексного социально-экономического развития ЗАТО Видяево на 2014 – 2020 годы (далее – Паспорт) после слов «МБУК ОУБ ЗАТО Видяево;» дополнить словами «МБУК ЦКД ЗАТО Видяево;».

1.2. В строке «Объемы и источники финансирования» Паспорта цифры «276 703,9» заменить цифрами «278 143,9».

1.3. Перечень программных мероприятий и объемы их финансирования (Приложение 2 к Программе) изложить в редакции приложения к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.
Приложение: на 06 л. в 01 экз.

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

        С.М.Дубовой